
 
HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O. 

 
Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava 

E-mail: info@hcslezan.cz 
 

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452 
  

IČO 04618751                                                                   ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751  číslo účtu: 2112407744/2700 
 

 Komentář k výsledovce HKO: 
 
 
 
Středisko „Správa“ 
 
V rámci pandemie Covid-19 došlo ke ztrátě v položce  
- 602003 pronájem ledové plochy cca 100 000,-Kč 
- 602005 veřejné bruslení 20 000,-Kč 
 
Středisko „Mládež“ 
 
Obsahuje mínusové  položky, které jsou jen účetní: 
- 518215 práva hráči mládež – 134 999,-Kč 
- 551 odpisy – 67 792,-Kč 
Časové rozlišení reklamy 8 000,-Kč * 
 
 
Středisko „Muži“ 
 
V rámci pandemie Covid-19 došlo ke ztrátě v položce: 
- 602001 – tržby z prodeje služeb – vstupenky na play-off v rozmezí 300 000,-Kč – 500 000,-Kč 
(tři až pět domácích utkání – návštěvnost na play-off 1500 – 2000 diváků, vstupné 80,-Kč/osoba) 
 
Obsahuje mínusové  položky, které jsou jen účetní: 
- 518015 – práva hráčů 96 666,-Kč 
- 551001 – odpisy 2.liga mužů 100 000,-Kč 
- 546       - odpis pohledávky  47 574,-Kč 
 
Dále časové rozlišení reklama: 281 024,-Kč * 
Časové rozlišení dotace muži (550 000,-Kč/leden 2020) – zůstatek 366 667,-Kč ** 
 
 
Středisko „Ženy“ 
 
Časové rozlišení reklama 14 017,-Kč * 
 
 
Celkově: 
 
Odpisy  447 031,-Kč 
Časové rozlišení reklama 303 041,-Kč 
Časové rozlišení dotace 366 667,-Kč 
 
 
 



 
HOKEJOVÝ KLUB OPAVA S.R.O. 

 
Zámecký okruh 413/8, 746 01 Opava 

E-mail: info@hcslezan.cz 
 

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64452 
  

IČO 04618751                                                                   ID datové schránky: gxxdcp2 
DIČ CZ-04618751  číslo účtu: 2112407744/2700 
 

Vysvětlivky: 
 Časové rozlišení reklamy – jedná se o finanční prostředky reklamních partnerů, které jsou již na 

účtu HKO s.r.o. V účetnictví jsou časově rozloženy dle délky smlouvy (částka/počet měsíců 
trvání smlouvy). Příklad: reklamní smlouva v částce 120 000,-Kč podepsaná na 12 měsíců. 
Peníze dorazí všechny na účet HKO s.r.o., ve výsledovce v příjmech je za každý měsíc připsána 
částka 10 000,-Kč.  

 
** Časové rozlišení dotace – podobné jako u reklamní smlouvy. Konkrétně v měsíci lednu 2020    

přišla dotace na muže ve výši 550 000,-Kč, časově rozložena do 12 měsíců. (45 833,-Kč/měsíc). Ke konci 
uzávěrky 30.4. 2020 jde o částku 183 333,-Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            V Opavě, 25.srpna 2020 
 
René Holuša 
Výkonný ředitel HKO s.r.o. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


